华水政〔2018〕237号

华北水利水电大学
关于公布第二批大学生创新创业
实践基地的通知
校属各单位：
根据学校大学生创新创业教育工作安排，经各学院和科研院所申报，学校实地考察、审核、公示，确定第二批校级大学生创新创业实践基地共8个,现予以公布。
特此通知

附件：华北水利水电大学第二批大学生创新创业实践基地名单

2018年12月19日

附件
华北水利水电大学
第二批大学生创新创业实践基地名单
	序号
	基地名称
	学  院
	基地负责人

	1
	流动可视化实验室
	电力学院
	任  岩

	2
	机械工程与自动化实验室
	机械学院
	许兰贵

	3
	统计与金融工程实验中心
	数学与统计学院
	翟艳丽

	4
	河南省生态建材工程国际联合实验室
	土木与交通学院
	赵顺波

	5
	土木交通综合训练实验教学中心
	土木与交通学院
	汪志昊

	6
	建筑与艺术实验中心
	建筑学院
	宋  鑫

	7
	材料学院大学生科技创新中心
	材料学院
	郝用兴

	8
	夏庄惠民扶贫创业工厂
	信息工程学院
	司保江

华北水利水电大学校长办公室        2018年12月19日印发
华北水利水电大学文件

1
— 1 —